

NKW Consult ApS
Remmebakken 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 64 22 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Niels Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKW Consult ApS Remmebakken 1 7430 Ikast Telefon: 40191875 CVR-nr.: 42 64 22 74 Stiftet: 23. august 2021 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kristen Nielsen Willumsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Kjargaard Byg Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.497 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke udover ovenstående indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-62.616
Indtægt af kapitalinteresse	-2.381.200
Andre finansielle indtægter	14.950
Øvrige finansielle omkostninger	-52.018
Resultat før skat	-2.480.884
1 Skat af årets resultat	-15.686
Årets resultat	-2.496.570
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-220.354
Disponeret fra overført resultat	-2.276.216
Disponeret i alt	-2.496.570

Balance 31. december

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	2
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.039.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.039.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.039.868</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	1.152.768
Tilgodehavender i alt	<u>1.152.768</u>
Likvide beholdninger	<u>75.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.228.414</u>
Aktiver i alt	<u>3.268.282</u>

Balance 31. december

Passiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-833.965
Egenkapital i alt	<u>-793.965</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.862.428
Selskabsskat	1.695
4 Anden gæld	2.188.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.062.247</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.062.247</u>
Passiver i alt	<u>3.268.282</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	220.354	1.442.251	1.702.605
Resultatandel	0	-220.354	-2.276.216	-2.496.570
	40.000	0	-833.965	-793.965

Noter

	<u>2021</u>		
1. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	15.686		
	15.686		
			<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse			
Tilgang ved spaltning	50.000		
Kostpris 31. december	50.000		
Tilgang ved spaltning	220.354		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-270.352		
Opskrivninger 31. december	-49.998		
Regnskabsmæssig værdi 31. december			2
Kapitalinteresse:			
		Hjemsted	Ejerandel
Kjargaard Byg Holding ApS		Ikast-Brande	20 %
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Tilgang ved spaltning	2.140.967		
Tilgang i årets løb	2.092.761		
Kostpris 31. december	4.233.728		
Årets nedskrivninger	-2.193.862		
Nedskrivninger 31. december	-2.193.862		
Regnskabsmæssig værdi 31. december			2.039.866
4. Anden gæld			
Af anden gæld udgør 2.207 t.kr. gæld til tredjemand.			

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter med en begrænset selvskyldnerkaution på i alt DKK 200.000 overfor Kjargaard Byg A/S' anliggender i Danske Andelskassers Bank.

6. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 9 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.